
 

 

DZ-B.021.1.2020 
 

 
PISMO OKÓLNE Nr 1/2021 

 DZIEKANA WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA        
UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO WE WROCŁAWIU 

z dnia 01 października 2021 r. 

w sprawie  

zmiany w komunikacie Dziekana Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu Nr 7/2020 z dnia 21 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. 

opiniowania w przewodach doktorskich i postępowaniach o nadanie stopnia naukowego 
w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości 

 
Na podstawie § 5 ust. 8 Uchwały Nr R.0000.109.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego 
we Wrocławiu z dnia 26 września 2019 r. z późn. zm. w sprawie trybu działania i sposobu 
postępowania Rady Naukowej Dyscypliny w postępowaniach o nadanie stopnia naukowego, 
zarządza się co następuje:  

§ 1 

W komunikacie nr 7/2020 z dnia 21 września 2020r. w sprawie powołania Komisji ds. 
opiniowania w przewodach doktorskich i postępowaniach o nadanie stopnia naukowego  
w dyscyplinie nauki o zarządzaniu i jakości wprowadza się następujące zmiany: 

treść § 3 otrzymuje brzmienie: 

W skład Komisji wchodzą:  

1. Prof. dr hab. Zbigniew Luty 

2. Prof. dr hab. Krystyna Mazurek-Łopacińska 

3. Prof. dr hab. Grażyna Osbert-Pociecha 

4. Prof. dr hab. Kazimierz Perechuda 

5. Prof. dr hab. Jarosław Witkowski 

§ 2 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem 01 października 2021 r.  

 
       Przewodnicząca Rady Naukowej  
Dyscypliny nauki o zarządzaniu i jakości 
 

                                                                                         Dziekan: prof. dr hab. Ewa Stańczyk-Hugiet 


